
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10456/

Código da publicação: 10456

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 12:18:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo/Ano: 70/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA TIPO A, - SIMPLES REMOÇÃO, TIPO
FURGONETA, COR BRANCA, ZERO KM, CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG N° 7.112, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, através da Adesão (carona) à Ata de
Registro de preços do Pregão Presencial nº 025/2019, realizado pelo CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL da ÁREA MINEIRA da SUDENE - CIMAMS.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA TIPO A, - SIMPLES REMOÇÃO, TIPO
FURGONETA, COR BRANCA, ZERO KM, CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG N° 7.112, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, através da Adesão (carona) à Ata de
Registro de preços do Pregão Presencial nº 025/2019, realizado pelo CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL da ÁREA MINEIRA da SUDENE - CIMAMS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2020 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO 070/2020 Baixar

03/08/2020 00:00:00CONTRATO n°059-2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10456/aquisicao-de-01-uma-ambulancia-tipo-a-simples-remocao-tipo-furgoneta-cor-branca-zero-km-conforme-resolucao-sesmg-n-7112-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-atraves-da-adesao-carona-a-ata-de-registro-de-precos-do-pregao-presencial-n-0252019-realizado-pelo-consorcio-in/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{53DAE6DA-A34B-DDEB-CCA8-146CAAACDDD4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DC0E0DD5-ADCB-63CB-83A0-CB41526820A2}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/08/2020 00:00:00RESOLUÇÃO SES/MG N°7.112 Baixar

03/08/2020 00:00:00ATA DA REUNIÃO Baixar

03/08/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 035-2019-PREGÃO 025... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BC365B3A-7DC4-1AEA-22C1-4BE30DA5D4C7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2D2EDAA5-A532-ECA8-EDBD-AC3BA67CAAE4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1454C3E1-218B-02A5-BC71-CAA03B17C66E}.pdf

